

Smoke-it ApS
Engvangsvej 53, 8464 Galten

CVR-nr. 32 33 72 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Brian Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smoke-it ApS Engvangsvej 53 8464 Galten Telefon: 26220707 CVR-nr.: 32 33 72 60 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Jens Nygaard Andersen, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank Erhvervscenter, Kannikegade 4-6, 8000 Aarhus C
Advokatforbindelse	Marselis Advokater, Marselisborg Havnevej 36, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Jens N. Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handel med elektroniske cigaretter og tilbehør dertil samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.677 t.kr. mod 12.947 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.923 t.kr. mod 1.229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	18.676.676	12.946.570
1 Personaleomkostninger	-13.455.870	-10.889.861
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-184.719	-158.313
Driftsresultat	5.036.087	1.898.396
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.649	6.304
Andre finansielle indtægter	34.605	100
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	172.965
2 Øvrige finansielle omkostninger	-125.255	-490.186
Resultat før skat	5.032.086	1.587.579
Skat af årets resultat	-1.108.662	-359.072
Årets resultat	3.923.424	1.228.507
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	923.424	228.507
Disponeret i alt	3.923.424	1.228.507

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	346.324	223.830
Indretning af lejede lokaler	413.157	66.127
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>759.481</u>	<u>289.957</u>
Andre tilgodehavender	1.245.588	610.708
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.245.588</u>	<u>610.708</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.005.069</u>	<u>900.665</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.352.330	7.339.789
Forudbetalinger for varer	2.117.679	2.066.727
Varebeholdninger i alt	<u>13.470.009</u>	<u>9.406.516</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	551	91.864
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	324.648
Udskudte skatteaktiver	0	10.500
Andre tilgodehavender	619.200	506.333
Periodeafgrænsningsposter	140.260	334.373
Tilgodehavender i alt	<u>760.011</u>	<u>1.267.718</u>
Likvide beholdninger	2.792.228	658.801
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.022.248</u>	<u>11.333.035</u>
Aktiver i alt	<u>19.027.317</u>	<u>12.233.700</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.912.679	4.989.255
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	8.992.679	6.069.255
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.100	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.100	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.413	2.118
Modtagne forudbetalinger fra kunder	793.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.481.614	1.767.809
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.495.504	994.976
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	76.838	134.884
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.096.062	377.872
Anden gæld	3.088.107	2.886.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.032.538	6.164.445
Gældsforpligtelser i alt	10.032.538	6.164.445
Passiver i alt	19.027.317	12.233.700

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.724.032	10.305.453
Andre omkostninger til social sikring	266.611	242.079
Personaleomkostninger i øvrigt	465.227	342.329
	<u>13.455.870</u>	<u>10.889.861</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>38</u>	<u>32</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	97.178	42.220
Andre finansielle omkostninger	28.077	447.966
	<u>125.255</u>	<u>490.186</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1,4 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	13.470 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1 t.kr.	
Andre anlæg, driftmateriel og inventar	761 t.kr.	
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesvarsel på 1-6 måneder samt op til 66 måneders uopsigelighed, svarende til en forpligtelse på t.kr. 11.466.		
 Operationel leasing		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en en restløbetid på op til 45 måneder og en samlet restleasing på t.kr. 422.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens N Andersen Holding ApS, CVR-nr. 34881375 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.